UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:               /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày       tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 14/9/2020 đến ngày 18/9/2020)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(14/9/2020)

- Tiếp công dân theo định kỳ (Thanh tra)

- 8h00: Họp giao ban định kỳ tháng 9/2020

(BLĐ Sở + Trưởng các phòng, đơn vị)

- Cả tuần: Triển khai đề án plasma

(P.KT&QLNL)

Làm việc bình thường

Thứ ba

(15/9/2020)

- 7h30: Tham dự Đại hội đại biểu Hội tiêu

chuẩn và bảo vệ người tiêu dùng lần thứ

IV, nhiệm kỳ 2020-2025 (A.Lộc +

P.QLTM)

- 8h00: Dự họp BCH Đảng bộ tỉnh cho ý

kiến về dự thảo các văn kiện và nội dung

chuẩn bị tổ chức Đại hội Đảng bộ tỉnh,

nhiệm kỳ 2020-2025 (C.Dung)

- 8h30: Hội thảo trực tuyến tập huấn và kết

nối Doanh nghiệp xuất khẩu với các hệ

thống phân phối nước ngoài (P.QLTM)

- 9h00: Làm việc và khảo sát tại địa điểm

sản xuất của Công ty Nhân Tài (A.Phương

+ P.QLCN)

Làm việc bình thường

Thứ tư

(16/9/2020)

- 7h00: Kiểm tra đột xuất theo chỉ đạo của

BCĐ VSATTP tại h. Thống Nhất (TTra)

- 8h00: Làm việc với các phòng, đơn vị về

kinh phí 2021 (BLĐ + Trưởng các phòng,

đơn vị)

- 8h30: Đi công tác với UBND tỉnh về tình

hình KT-XH tại Tân Phú (Lãnh đạo Sở)

- 8h00: Tham gia lớp TMĐT (A.Phương

+ P.QLTM)

13h30: Đi công tác với UBND tỉnh về

tình hình KT-XH tại Định Quán (Lãnh

đạo Sở)

Thứ năm

(17/9/2020)

- 6h00: Tham gia đoàn liên ngành ATTP

dịp Tết Trung Thu 2020 (Thanh tra +

P.QLCN)

- 8h00: Tham gia lớp TMĐT (A.Phương

+ P.QLTM)

- 9h00: Dự họp xem xét kiến nghị của

Công ty TNHH KN Cam Ranh về việc bổ

sung dự án điện mặt trời nổi tại Hồ Trị An

vào quy hoạch phát triển điện lực

(A.Phong + P.KT&QLNL)

- 14h00: Đi công tác với UBND tỉnh về

tình hình KT-XH tại Tp. Long Khánh

(Lãnh đạo Sở)

- Tiếp doanh nghiệp định kỳ (BGĐ)

Ngày Sáng Chiều

Thứ sáu

(18/9/2020)

- 8h00: Tham gia lớp TMĐT (A.Phương

+ P.QLTM)

- 8h00:  Họp Ban Thường vụ tháng 9

(BTV)

- 9h00: Họp Đảng uỷ Sở tháng 9 (BCH

ĐUS)

Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

            TL.GIÁM ĐỐC

             CHÁNH VĂN PHÒNG

        Vương Trọng Sánh

		2020-09-11T16:15:42+0700

		2020-09-11T16:27:21+0700

		2020-09-11T16:27:21+0700

		2020-09-11T16:27:21+0700

		2020-09-11T16:27:21+0700

		2020-09-11T16:27:21+0700